АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.08.2023 № 305

р.п. Панино

О признании утратившим силу постановления

администрации  Панинского муниципального

района Воронежской области от 11.04.2022 №

150 «О продлении действия мер по обеспечению

санитарно-эпидемиологического благополучия

населения в Панинском муниципальном районе

Воронежской области в связи с

распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)(в редакции

постановления от 31.05.2023 № 195)

В соответствии  с указом Губернатора Воронежской области от 19.07.2023 № 119-у

«О признании утратившими силу отдельных указов Губернатора Воронежской области»

администрация Панинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л

я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Панинского

муниципального района Воронежской области:

- от 11.04.2022 № 150 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения Панинском муниципальном района

Воронежской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19).

- от 31.05.2022 № 195 «О внесении изменений в постановление администрации

Панинского муниципального района Воронежской области от 11.04.2022 №  «О

продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения в Панинском муниципальном районе Воронежской области в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Панинского

муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации Панинского муниципального района Воронежской области Ю.Л.

Лепкова.

Глава

муниципального района                                                            А. В. Кичигин